
Amendement

Van:

Raadsvergadering:
Raadsvoorstel:
Corsanummer Raadsvoorstel:

VVD, D66, GrL

28 september 2017
Nota Ruimtelijke beoordeling
2017008116

Bloemendaal

De raad van de gemeente Bloemendaal, in vergadering bijeen op 28 september:

Kennis genomen hebbende van de Nota Ruimtelijke beoordeling 2017 onder nr 2017008116; 

Overwegende dat:
-Het in de formulering van de tekst van Bijlage 1 met categorieën voor WGB gevallen onder Ad 2B 
niet duidelijk is ten opzichte waarvan de footprint maximaal 50m2 extra is.
-Het college al in de brief van 7 augustus jl. onder het antwoord van vraag 9 een tekstvoorstel heeft 
gedaan ter verduidelijking van de tekst;

Besluit:
De formulering van de tekst van Bijlage 1 (lijst WGB) onder 2.B als volgt te wijzigen:

2. Landelijk Gebied
B. Het herbouwen, verbouwen en vergroten van bestaande en als zodanig 
bestemde particuliere woningen en agrarische bedrijfswoningen waarbij de 
footprint maximaal 50 m2 extra is.

Aan te vullen met:
.. ten opzichte van de bestaande footprint van de woning.

Stemmen voor:

Stemmen tegen:

i

2017018972


